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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ   

OД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ – 
ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04 -  30.06.2014 ГОДИНА 

   
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот oд работењето и 
остварените резултати на ЈП„Охридски Комуналец“ – Охрид за периодот од 01.04- 30.06.2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-9124/3                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ OД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА 

ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ – ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  
 ОД 01.04- 30.06.2014 ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

 
 СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето и остварените резултати на ЈП„Охридски 

Kомуналец“-Охрид за периодот од 01.04 -30.06.2014 година, усвоен со Одлука на Управниот 
одбор бр.02-1415/5 од 30.07.2014 година и Заклучок на Надзорниот одбор бр.02-1414/3 од 
30.07.2014 година. 
 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број  07–9124/3                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ OД  

РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД 01.04 - 30.06.2014 ГОДИНА 

   
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот oд работењето и 
остварените резултати на ЈП Градски Пазар Охрид за периодот од 01.04 -30.06.2014 година, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/4                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ OД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП 

ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. - 30.06.2014 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето и остварените резултати на ЈП Градски 
Пазар Охрид за периодот од 01.04. - 30.06.2014 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор 
бр.02-311/3 од 15.08.2014 година и Заклучок на Надзорниот одбор бр.02-310/3 од 15.08.2014 
година. 

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/4                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ 

НА РЕ ВОДОВОД ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2014 ГОДИНА 
  
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Финансискиот извештај на  РЕ 
Водовод Охрид за периодот од 01.01. - 30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-9124/5                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   О Д Л У К А 

  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ НА  
РЕ ВОДОВОД ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2014 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА финансискиот извештај на РЕ Водовод Охрид за периодот од 01.01.-
30.06.2014 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор бр.02-761/2 од 13.08.2014 година и 
Одлука на Надзорниот одбор бр.02-759/2 од 13.08.2014 година. 

 
 

Член   2 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/5                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  
ЗА  РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04. - 30.06.2014 ГОДИНА  
    

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за работењето  на 
ЈП„Нискоградба Охрид“ Охрид за периодот од 01.04. - 30.06.2014 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 
 
 

 
 
Број 08-9124/6                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2014 ГОДИНА  
 
 

 
Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП„Нискоградба Охрид“ Охрид за 

периодот од 01.04. – 30.06.2014 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор бр.02-1454/2 од 
23.07.2014 година и Мислење на Надзорниот бр.02-1453/2 од 23.07.2014 година. 
 
 

Член   2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
 
Број  07-9124/6                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

OД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ НА  
 ЈП„ГРAДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2014 ГОДИНА 

    
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот oд работењето и 
остварените финансиски резултати на ЈП„Грaдски гробишта“ Охрид за периодот од 01.04. - 
30.06.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/7                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески , с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ OД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ 

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП „ГРAДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.-30.06.2014 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето и остварените финансиски резултати на ЈП 
„Градски Гробишта“ Охрид за периодот од 01.04.- 30.06.2014 година, усвоен со Одлука на 
Управниот одбор бр.02-763/3 од 14.08.2014 година и Заклучок на Надзорниот одбор бр.02-
762/3 од 14.08.2014 година. 

 
 

Член   2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/7                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РАБОТАТА НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.04. ДО 30.06. 2014 ГОДИНА 

    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП„Билјанини Извори“ - Охрид за периодот од 01.04. до 30.06.2014 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/8                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А  
  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТATA НА  

ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“  ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06. 2014 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работaта на ЈП„Билјанини Извори“  Охрид  за 

периодот од 01.04. до 30.06.2014 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор бр.02-711/2 од 
17.07.2014 година и Заклучок на Надзорниот одбор бр.02-710/2 од 17.07.2014 година. 

 
 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број  07-9124/8                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ - 
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

    
 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за  работата и 

материјално–финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 2013/2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-9124/9                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 
ГОДИНА 

 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работатa и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Христо Узунов“-Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 

Член 2   
   

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/9                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  
НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

    
 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за  работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид  за учебната 2013/2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/10                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („ Сл.весник 

на РМ “ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 
ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финасиското 

работење на ОУ„Григор Прличев“-Охрид за учебната 2013/ 2014 година. 
 
 

Член 2   
   

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/10                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

    
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 
материјално-финансиското работење на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/11                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

 
 
 

 
Член   1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 
работење на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид  за учебната 2013/2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/11                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ    НА ОУ„БРАТСТВО - 
ЕДИНСТВО“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА  

    
 

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 
материјално-финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/12                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

 
 

 
 

Член   1 
 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 
работење на ОУ„Братство-Единство“-Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/12                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА  
    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за  работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2013/2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-9124/13                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД   
ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 
работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
  
 
Број  07-9124/13                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„СВ. НАУМ 
ОХРИДСКИ“ С. ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

    
 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за  работата и 

материјално-финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/14                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с. ПЕШТАНИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Св. Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2013/2014 година. 
 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
  
 
Број  07-9124/14                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„ВАНЧО 
НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за  работата и 
материјално-финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-9124/15                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ  
ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 
 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 
работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2013/2014 година. 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
 
 Број  07-9124/15                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ 

С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 
    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за  работата и 
материјално-финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2013/2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-9124/16                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа                
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 
ГОДИНА 

 
 

    Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната  2013/2014 година. 
 
 
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
   
Број  07-9124/16                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 
    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за учебната 2013/2014 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-9124/17                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 
ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 

Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
  
Број  07-9124/17                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

    
 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 
материјално-финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/18                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОСУ „Св. Климент Охридски“-Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/18                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

 
 
    

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 

материјално-финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/19                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА  2013/ 2014 ГОДИНА 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 
работење на ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 
 

Член 2     
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/19                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ   НА ОУТУ„ВАНЧО 
ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 

    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 
материјално-финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 
2013/2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/20                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“- ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2013/ 2014 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на OУТУ„Ванчо Питошески“-Охрид за учебната 2013/2014 година. 
 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/20                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2014/2015 ГОДИНА 
    
 
         

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-9124/21                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ Охрид за 
учебната 2014/2015 година. 
 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/21                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2014/2015 ГОДИНА 
    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 
ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/22                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Григор  Прличев“ - Охрид за 
учебната 2014/2015 година. 
 

 
Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број  07-9124/22                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015   ГОДИНА 

    
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за   работа на 
ОУ„Св. Климент Охридски“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/23                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

 ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Климент Охридски“ - 
Охрид за учебната 2014/2015 година. 
 
 
 

       Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/23                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
    

 
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 
ОУ„Братство - Единство“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 

Број 08-9124/24                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Братство - Единство“ – Охрид  
за учебната 2014/2015 година. 
 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/24                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2014/2015 ГОДИНА 
    
 
         

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-9124/25                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА                                                  
ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид  за 
учебната 2014/2015 година. 
 
 

      Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/25                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
  
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА  УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

    
 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 
ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/26                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   
ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Наум Охридски“                           
с.Пештани за учебната 2014/2015 година. 
 
 

     Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број  07-9124/26                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
    

 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/27                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец 

за учебната 2014/2015 година. 
 
 

      Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/27                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
    
 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 
ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-9124/28                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Живко Чинго“                             
с.Велгошти за учебната 2014/2015 година. 
 
 
 
    

     Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/28                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2014/2014 ГОДИНА 
    
 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
02.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 11                          страна  39 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 
ОМУ„Методи Патчев“ – Охрид за учебната 2014/2014 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/29                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за 
учебната 2014/2015 година. 
 
 

    Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-9124/29                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 
 
 
 
Број 08-9124/30                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014  година, ја донесе следната: 

 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2014/2015 година. 
 
 

     Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број  07-9124/30                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работа на 
СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-9124/31                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014  година, ја донесе следната: 

 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - 
Охрид за учебната 2014/2015 година. 
 
 

      Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
 
Број  07-9124/31                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА OЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД ЗА  УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

    
 

 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работа на 
OЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-9124/32                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014  година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

OЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА  
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на OЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 
Охрид за учебната 2014/2015 година. 
 
 

     Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-9124/32                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА  ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
    
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за  работа на 
ОУТУ„Ванчо Питошески“ – Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-9124/33                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014  година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид 
за учебната 2014/2015 година. 
 
 

     Член   2  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник" на општина Охрид. 
 
 
 
  
Број  07-9124/33                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД ЗА  
УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

    
 
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работа на 
ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид за учебната 2014/2015 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-9124/34                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07) и член 116 и 168 од Законот за заштитата на децата („Сл.весник на 
РM“бр.23/13, 12/14 и 44/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“-Охрид за 
учебната 2014/2015 година. 
 
 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број  07-9124/34                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЕЛС ОПШТИНА ОХРИД  
ЗА 2014 ГОДИНА 

    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
општина ЕЛС Општина Охрид за 2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-9124/35                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник на 
РМ“ бр.64/2005,2008) и член 18 став 1 точка 2 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЕЛС ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2014 ГОДИНА 
 

Член 1 
 

Со  Оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина 
ЕЛС општина Охрид за 2014 година на следниот начин: 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Потпрограма и назив на потпрограмата 
Потставка и опис на  поставката 

Буџет Самофин.  Дотации Донации  Кредити 

      
АОО СОВЕТ НА ОПШТИНА        
464990  Други трансфери        1.000.000                0                0              0              0 
461130 Субвенции за јавни комунални претријатија          -900.000                0                0              0              0 
464110 Стипендии за студенти           640.000                0                0              0              0 
      
ЕОО ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

     

421320 Телефон и телефакс            -900.000                 0                 0               0               0 
485230 Компјутерски софтвер            -800.000                 0                 0               0               0 
486110 Купување на моторни возила            -600.000                 0                 0               0               0 
      
FА0 УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ( 
КАПИТАЛИ ТРОШОЦИ) 
 

     

464910 Плаќање  по  судски решенија           4.910.000                  0                 0               0               0 
      
JD0 ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 

     

482130  Реконструкција на улици,патишта и автопати         -1.600.000                 0                 0               0               0 
      
JG0 ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
 

     

482730  Реконструкција на капацитети за водоснабдување            -800.000                 0                 0               0                0 
482720  Изградба  на капацитети за водоснабдување         -2.000.000                 0                 0               0               0 
      
L00 СПОРТ  И РЕКРЕАЦИЈА 
 

     

463120 Трансфери до  спортски  клубови          1.000.000                 0                 0               0               0 
      
N 10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 

     

421320  Телефон и телефакс                        0                 0      -80.000              0               0 
421190  Други комунални такси и услуги                        0                 0      -40.000              0               0 
425990 Други договорни услуги                        0                 0      -30.000              0               0 
464990 Други трансфери                        0                 0      -50.000              0               0 
423110  Канцелариски  матерјали                        0                 0     100.000              0               0 
423710 Средства за одржување на хигиена                        0                 0     100.000              0               0 
      
N20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 

     

421240 Течни горива                         0     250.000                 0               0               0 
482930 Реконструкција на други објекти           -250.000                  0                 0               0               0 
427110 Привремени вработувања            250.000                  0                 0               0               0 
425990 Други договорни услуги                         0    -250.000                 0               0               0  
      
W00 ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 
 

     

425420 Примарна здравствена заштита               50.000                 0                 0              0               0 
                         0                 0                 0              0               0 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен  
гласник на општина Охрид“ и станува составен дел на Буџетот на општината зa 2014 година. 

 
 
 
 

Број  07-9124/35                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИ  
ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНИ УСЛУГИ    

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на 

трошоци за комунални услуги, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/36                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Сл.Весник 
на РМ“ бр.5/02), член 11, 12 и 214 став 2 од Законот за социјална заштита („Сл.Весник на РМ“ 
бр.79/09, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014 и 
116/2014) и член 15 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид, на седница одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИ ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ  

НА ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 

 Со оваа Одлука, од страна на општина Охрид ќе се врши обезбедување на остварување 
на социјалната заштита на граѓаните, од средствата на Буџетот на општина Охрид, во облик 
на спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги за граѓаните 
кои се изложени на социјални ризици. 
 Со оваа Одлука се утврдуваат компонентите, корисниците, критериумите и постапката 
за спроведување на мерките. 
 

Член 2 
 Вкупниот износ на субвенција ќе изнесува 600,оо денари месечно, за секој корисник на 
субвенцијата и ќе биде составен од следните четири компоненти: 

• Покривање на трошоците за потрошена вода за пиење до 250 денари за секој корисник 
на услугата, односно на субвенцијата; 

• Покривање на трошоците за одведување на отпад до 150 денари за секој корисник на 
услугата, односно на субвенцијата; 

• Покривање на трошоците за одведување на отпадни и атмосверски води до 150 денари 
за секој корисник на услугата, односно на субвенцијата; 

• Покривање на трошоците за плаќање на гробна такса-гробарина до 50 денари за секој 
корисник на услугата, односно на субвенцијата. 

 
Член 3 

 Субвенционирањето од средствата на Буџетот на општина Охрид ќе можат да го 
користат лицата кои имаат статус на: 

• Корисник на социјална помош или 
• Корисник на постојана парична помош или 
• Невработен подолго од 12 месеци, а доколку корисникот е во брак, тогаш и неговиот 

брачен другар да е невработен, 
 

Услов за погоренаведените категории е: корисниците и нивните брачни другари да 
бидат пријавени во Агенцијата за вработување на Република Македонија и активно да 
бараат работа; заедно со брачниот другар да не оствариле приходи поголеми од 
105.600,оо денари во 2013 година и да не поседуваат друг имот освен оној во кој живеат; 

• Лица кои имаат најмалку 70% степен на инвалидитет или тешка болест, односно 
нивниот брачен другар или друг член на семејството  е со инвалидитет од најмалку 
70% или има тешка болест. 
Како тешка болест во оваа категорија се подразбираат малигни или церебрално 
васкуларни заболувања. 

Услов за оваа категорија на корисници (по основ на инвалидитет или тешка болест) е во 
2013 година, заедно со брачните другари да не остваруваат приходи поголеми од 
105.600,оо денари, како и да не поседуваат друг имот освен оној во кој живеат. 
 

Член 4 
 Се утврдува дека сите категории на граѓани утврдени во член 3 од оваа Одлука, 
субвенционирањето ќе можат да го користат доколку комулативно ги исполнуваат следните 
критериуми: 

• Да се државјани на Република Македонија; 
• Да се жители на oпштина Охрид; 
• Да се корисници на услуги од: МЈП„Проква“ Струга или ЈП„Охридски Комуналец“ 

Охрид или ЈП„Нискоградба“ Охрид или ЈП„Градски Гробишта“ Охрид; 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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• Да се подносители на барање за субвенционирање на трошоци за комунални услуги. 

 
Член 5 

 Врз основа на оваа Одлука, за секој корисник на субвенцијата ќе се одлучува со 
поединечно Решение, по претходно спроведена постапка на јавно огласување, прибирање на 
барања и обработка на истите. 
 Максималните износи од член 2 на оваа Одлука, за секој корисник на комуналните 
услуги, односно на субвенцијата ќе бидат исти и ќе бидат фиксни, односно нема да зависат од 
месечните трошоци за секој корисник одделно. 
 
 

Член 6 
 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката на Советот на 
општина Охрид бр.07- 4568/17 од 26.10.2012 година. 
 

Член 7 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
  
Број  07-9124/36                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
СТАТУТОТ НА ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 

    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈП „Градски гробишта“ Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/37                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

 
      О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  

 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на 
ЈП„Градски гробишта“ Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП„Градски гробишта“ Охрид 
бр.02-913/4 од 09.09.2014 година. 
 
                                                 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 

 
Број  07-9124/37                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 19 став 2 од Законот за јавни претпријатија и член 7 од Статутот на 

ЈП „Управување со Градски Гробишта Охрид,  на ден 09.09.2014 година, Управниот Одбор на  
ја донесе  следната 

 
 

О Д Л У К А 
Одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈП за управување со Градски 

Гробишта Ohrid br.02-4/4 od 06.10.2010 god. 
 
 

  
 

                                                                     Член 1 
     Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Статутот на ЈП за управување со 
Градски Гробишта Охрид бр. 02-4/4 од 06.10.2010 год. 
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           Член 2 
     Во Статутот на ЈП за управување со Градски Гробишта Охрид, во член 19 по алинеја 14 се 
додава нова алинеја 15 која гласи: 

- Управниот Одбор на претпријатието може да основа подружници како внатрешен 
организационен дел од јавното претпријатие. 

 
                          Член 3 

Оваа Одлука влегува  во сила по добивањето на согласност од Советот на Општина 
Охрид. 
                                                                       
 
 
                                                                                            УО на ЈП „Градски Гробишта“Охрид  
                                                                                                              Претседател, 
                                                                                                   Никола Савиќ, с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА  
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2014-2016 

 
 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 
Развојната Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид во 2014-2016, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-9124/38                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

 
    О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2014-2016 ГОДИНА 

   
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за  изработка 

на урбанистички планови за општина Охрид во 2014-2016 година. 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број  07-9124/38                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
ЗА ОПШТИНА  ОХРИД  ВО 2014-2016 ГОДИНА 

 
Охрид,  
Септември 2014 год. 
 
 
Поради активностите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште во 

областа на донесување на урбанистичките планови и потребите на правни и физички лица се 
врши дополнување и изменување на Развојната програма за изработка на урбанистички 
планови за општина Охрид која е донесена од страна на Советот на општина Охрид со бр.07-
8330/3-1 од 30.12.2013 год. како и Измените и дополнувањата на развојната програма за 
изработка на урбанистички планови за општина Охрид 2014-2016 донесена со бр.07-4429/31 
од 26.05.2014 год. 
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Во точка   I. Планови кои ќе ги финансира Општина Охрид 
 
Под Б. Планови кои се во фаза на изработка: 
После точка 43 се додава нова точка: 

• Дополнување на Измената на делови од ГУП Охрид  (измена на намена на 
површини на дел од УЗ 2, УБ 2.2)  
површина: ................................................................... П =   9.5 ха 

 
 

Во точка   II. Приоритетни планови финансирани од општина Охрид  
 
После точка 11 се додава нова точка: 

• Измена и дополнунување на ДУП за крајбрежна зона Грашница (од Блок 1 до  
Блок 7) 
површина: ................................................................... П =   19,3 ха 

 
 
Во точка   IV. Планови финансирани од физички и правни лица 
 
После точка 49 се додава нова: 

• УПВНМ за комплекс Андон Дуков   
површина: ................................................................... П =   28,7 ха 

 
 

Број  07-9124/38-1                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА УЗ 11, ДЕЛ ОД УБ 11.4 - ОПФАТ 1, МЗ ВИДОБИШТА, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2010-2015 

    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за донесување детален урбанистички план за УЗ 11, дел 
од УБ 11.4 - опфат 1, МЗ Видобишта, општина Охрид, плански период 2010-2015, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 
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Број 08-9124/39                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.60/11), член 22 став 1 точка 1 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 11, ДЕЛ ОД УБ 11.4  

- ОПФАТ 1, МЗ ВИДОБИШТА, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2010–2015  
 

Член  1 
Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 11, дел од УБ 11.4 - опфат 1,  МЗ 

Видобишта, општина Охрид, плански период 2010 - 2015. 
 

Член  2 
 Со овој урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1.00 хa.  

Просторот на планскиот опфат по Детален урбанистички план за УЗ 11, дел од УБ 11.4 
- опфат 1, МЗ Видобишта, општина Охрид, плански период 2010 - 2015 е опфат на границите:  

Од северната и западната страна на опфатот границата оди по осовината на две 
новопроектирани улици, секоја од соодветна страна, додека од југоисточната граница 
оди по осовината на ул.„Прва македонска ударна бригада“ преку која овој дел од градот 
се поврзува со центарот. 

 
Член  3 

Деталниот урбанистички план за УЗ 11, дел од УБ 11.4 - опфат 1,  МЗ Видобишта, 
општина Охрид, плански период 2010 - 2015, изработен од „Архинг Груп“ ДОО Тетово, со 
технички број 19/2009 содржи: 

-планиран развој - текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Деталниот урбанистички план за УЗ 11, дел од УБ 11.4 - опфат 1, МЗ Видобишта, 
општина Охрид, плански период 2010 - 2015, се заверува со печат и потпис на Претседателот 
на Советот на општина Охрид. 

 
Член 5 

Деталниот урбанистички план за УЗ 11, дел од УБ 11.4-опфат 1, МЗ Видобишта, 
општина Охрид, плански период 2010 – 2015, се чува, следи и реализира во Секторот за 
урбанизам и управување со градежно земјиште.  

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 6  

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
   
 
Број  07-9124/39                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ   

НА   КП.БР. 2331    КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
    
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2331 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/40                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.2331 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2331 КО Долно Лакочереј, кои 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/40                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.29/1 КО  КОСЕЛ 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.29/1 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-9124/41                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.29/1 КО  КОСЕЛ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните  објекти  изградени  на Кп.бр.29/1 КО Косел, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Број  07-9124/41                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.216 КО   ЛЕСКОЕЦ 
    
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.216 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/42                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.216 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.216 КО Лескоец, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Број  07-9124/42                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1797 И 1798/1   КО ВЕЛГОШТИ 
    
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1797 и 1798/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-9124/43                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.1797 И 1798/1   КО  ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1797 и 1798/1 КО Велгошти, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/43                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.1902/4 КО ЛЕСКОЕЦ 
    

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените  објекти на 
Кп.бр.1902/4 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/44                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.1902/4 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1902/4 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/44                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2339 КО  ЛЕСКОЕЦ 
    

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2339 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
Број 08-9124/45                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.2339 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2339 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Број  07-9124/45                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

КП.БР. 5036   КО ОХРИД 4 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.5036 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/46                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.5036 КО ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.5036 КО 
Охрид 4 – делови од објектот 2 согласно ДУП зафаќаат делови од улица, за реализација на  
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Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.5036 
КО Охрид 4. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/46                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

НА КП.БР.7686/2 КО ОХРИД 1 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.7686/2 КО Охрид 1, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/47                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА КП.БР.7686/2  КО  ОХРИД 1  

 
 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.7686/2 
КО Охрид 1 – дел од објектот 2 согласно ДУП зафаќа делови од тротоар на улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр.7686/2  КО Охрид 1. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/47                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 НА КП.БР.29/3 И 29/4    КО КОСЕЛ 
 
 
    
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.29/3 и 29/4  КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/48                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.29/3 И 29/4 КО КОСЕЛ   

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.29/3 и 29/4 КО Косел, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                            Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Број  07-9124/48                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ   

НА КП.БР.442/1  КО ЉУБАНИШТА  
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.442/1 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/49                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.442/1 КО ЉУБАНИШТА 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.442/1 КО Љубаништа, кои објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Број  07-9124/49                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ   

НА КП.БР.730/3 КО КОСЕЛ  
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.730/3 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-9124/50                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.730/3 КО КОСЕЛ 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
02.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 11                          страна  72 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.730/3 КО Косел, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/50                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.750/1 КО   КОСЕЛ 
    

 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.750/1 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-9124/51                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.750/1 КО КОСЕЛ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.750/1 КО Косел, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/51                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.837/3 КО  КОСЕЛ 
    
 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.837/3 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/52                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.837/3 КО КОСЕЛ 

 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.837/3 КО Косел, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/52                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.1210 КО  ПЕШТАНИ 
    

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.1210 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 
 
 
Број 08-9124/53                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.1210 КО ПЕШТАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.1210 КО Пештани, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  

Број  07-9124/53                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1347/2 КО   ТРПЕЈЦА 
    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1347/2 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-9124/54                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.1347/2 КО ТРПЕЈЦА 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1347/2 КО Трпејца, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Број  07-9124/54                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1772/1 КО   ВЕЛГОШТИ 
    

 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1772/1 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-9124/55                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.1772/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1772/1 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
 
 
Број  07-9124/55                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2103 КО   ЛЕСКОЕЦ 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2103 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/56                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.2103 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2103 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

  

Број  07-9124/56                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.2119 КО  ЛЕСКОЕЦ 
 
 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2119 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-9124/57                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.2119 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2119 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

                                                                 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/57                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2120 КО ЛЕСКОЕЦ 
    
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2120 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
Број 08-9124/58                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.2120 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2120 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 

   
Број  07-9124/58                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.2196 КО ЛЕСКОЕЦ 
    

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2196 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/59                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2014 
година, ја донесе следната: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.2196 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2196 КО Лескоец, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/59                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  

НА КП.БР.2620 КО  ВЕЛГОШТИ 
    

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2620 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-9124/60                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА 
КП.БР.2620 КО ВЕЛГОШТИ 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2620 КО Велгошти, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Број  07-9124/60                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2749 КО ВЕЛГОШТИ 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2749 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/61                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.2749 КО ВЕЛГОШТИ 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.2749 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

  
 
Број  07-9124/61                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСOГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

НА   КП.БР.2880 КО ВЕЛЕСТОВО 
    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усoгласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.2880 КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-9124/62                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА КП.БР.2880 КО   ВЕЛЕСТОВО  

 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.2880 КО 
Велестово –  делови од објектот 1 согласно ДУП зафаќаат делови од пешачка патека, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр.2880 КО Велестово. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

        

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Број  07-9124/62                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3087/1 КО   ЕЛШАНИ 
    

 
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3087/1  КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
Број 08-9124/63                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.3087/1 КО ЕЛШАНИ 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.3087/1 КО Елшани, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

  
Број  07-9124/63                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

НА КП.БР.5014 КО ОХРИД 4  
    

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување  на  потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.5014 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 
 
Број 08-9124/64                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.   

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА КП.БР.5014 КО ОХРИД 4  

 

 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.5014 КО 
Охрид 4 – делови од објектот 2 според ДУП зафаќаат мал дел од улица, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.5014 
КО Охрид 4. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
 

Број  07-9124/64                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

НА КП.БР.5341/2 КО ОХРИД 4 
 
          

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.5341/2 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 
 
Број 08-9124/65                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (“Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УОСГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА КП.БР.5341/2  КО  ОХРИД 4  

 
 
 
 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.5341/2 
КО Охрид 4 – делови од објектот зафаќаат делови од тротоар на улица, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на 
Кп.бр.5341/2 КО Охрид 4. 

 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

  
Број  07-9124/65                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСOГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  

НА КП.БР.11234/1 КО ОХРИД 2 
    

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усoгласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура на Кп.бр.11234/1 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 30.09.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-9124/66                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА КП.БР.11234/1 КО  ОХРИД 2  

 

 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.11234/1 
КО Охрид 2 -делови од објектите 1 и 4 согласно ДУП зафаќаат делови од улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр.11234/1 КО Охрид 2.  

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

  
Број  07-9124/66                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 


